ATA DE SELEÇÃO NO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR FORMADOR DO CURSO DE
TECNOLOGIA EM SEGURANÇA PÚBLICA, MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA UAB/UFBA,
EDITAL 29/2019.

Aos oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, às quatorze horas, na Faculdade de Direito da
Universidade Federal da Bahia, reuniu-se a Comissão do Processo Seletivo de Professor Formador do
Curso de Tecnologia em Segurança Pública, Modalidade Educação a Distância UAB/UFBA, Edital
29/2019, composta pelos professores Lanara Guimarães de Souza, Renato de Magalhães Dantas e
Iuri Mattos de Carvalho, sob a presidência do primeiro, após transcorrido o prazo de recursos da
homologação e não tendo havido qualquer manifestação dos candidatos, delibera pela aprovação dos
seguintes candidato, conforme as disciplinas relacionadas:

ESTATÍSTICA PARA CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Nenhum candidato aprovado

FUNDAMENTOS DE ECOLOGIA E CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Nenhum candidato aprovado

O TEATRO CLÁSSICO: A TRAGÉDIA GREGA

COLOCAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1ª   Antonio Sá da Silva  90

2ª   Fernando Costa da Conceição  80

3ª   Tereza Pereira do Carmo  80

4ª   Pedro de Oliveira Júnior   80

5ª  Elisia Maria de Jesus Santos   70

6ª  Daniel Pereira Rocha  70

7ª  Daniela de Jesus Ferreira  60

8ª  Jacqueline Araújo Castro   60

9ª  Danila de Jesus   60

MOVIMENTOS SOCIAIS

COLOCAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1ª  kleverton Bacelar Santana  90

2ª  Elisia Maria de Jesus Santos   70

3ª  Daniel Pereira Rocha  70

4ª  Daniela de Jesus Ferreira  60

5ª  Jacqueline Araújo Castro   60

6ª  Danila de Jesus   60

7ª  Catharine Prata Seixas   50

Salvador, 30 de janeiro de 2020.

Lanara Guimarães de Souza
Presidente